
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.)1 oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.)2 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Barbarę Chojnacką - nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce, jako osobę zastępującą Dyrektora Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Zgłowiączce Panią Magdalenę Twardowską 

w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

w Lubrańcu . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Lubrańca 

Stanisław Budzyński 

 

 
1 Zmiany wymienionej. ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r., poz.854. 


